Provincial de Arquitectura e Ingeniería para la ejecución de la obra 
“CONSTRUCCIÓN COMANDO RADIOELÉCTRICO UNIDAD REGIONAL VI – VILLA 
CONSTITUCIÓN –  DEPARTAMENTO CONSTITUCIÓN -  PROVINCIA DE SANTA FE”, 
sobre la base de un Presupuesto Oficial de $ 1.327.728.708,81 (PESOS MIL 
TRESCIENTOS VEINTISIETE MILLONES SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL 
SETECIENTOS OCHO CON 81/00) y un presupuesto redondeado a los fines 
comunicacionales de $ 1.328.000.000.- (PESOS MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO 
MILLONES). 

ARTICULO 2º:  Autorízase a la Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería a
 convocar a una Licitación Pública para contratar los trabajos indicados en 
el Artículo 1º, debiendo publicarse los avisos pertinentes, no menos de tres (3) veces en el

[...]

de 2025, o el primer día hábil posterior si aquél no lo fuere, a las 11:00 
horas en calle Dr. Begnis entre Musto y Lasaga, ciudad de Villa Constitución. 

ARTICULO 4º: El gasto   que demanda la gestión en el presente ejercicio por la suma de 
 $ 750.000 (PESOS SETECIENTOS CINCUENTA MIL), impútese con cargo 
al Presupuesto vigente en el Sector 1 – Sub Sector 1 - Carácter 1 – Institución 67 – S.A.F. 
1 – Programa 16 – Subprograma 00 – Proyecto 2 - Obra 354 – Fte. Fto. 111 - Inciso 4 – 

Partida Principal 2 – Partida parcial 1 – Partida Subparcial 2 – Ubic.